PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE LIDIANÓPOLIS
            ESTADO DO PARANÁ –  CNPJ/MF nº 95.680.831.0001-68

                     Rua Juscelino Kubitscheck, 357- Lidianópolis/PR - CEP 86.865-000 - Fone/Fax (43) 3473-1238

_______________________________________________________________________________

ERRATA - EDITAL DE CONVOCAÇÃO

O Prefeito do Município de Lidianópolis no uso de suas atribuições legais resolve
convocar os candidatos classificados no Teste Seletivo Simplificado para apresentarem

a documentação para contratação no Departamento de Recursos Humanos nos dias
08/03 e 09/03/2018 das 08:00 às 11:00/13:00 às 17:00h, conforme item 7.6 do edital de

abertura n.º 01/2018.

Licenciatura:

INSC. NOME NOTA CLASSIFICAÇÃO

064 KAROLINY ALVES BRAGHETTO 70 1º

071 CARLA FERNANDA LOZANO 70 2º

038 FRANCIELE MAYER PEREIRA 70 3º

032 SUELEN CAMILA DA ROCHA RABELO 65 4º

053 NEVALCY SIMIGUINI SAMPAIO 65 5º

016 MARIA RITA DEZOTTI HERNANDES 65 6º

061 HERITON RICARDO GRANEIRO DANTAS 65 7º

019 NILTON CESAR NAVARRO 60 8º

054 ESTEFANE SANTANA KOLICHESKI 60 9º

052 ROSILENE TALARICO DE OLIVEIRA 60 10º

009 JESSICA ALAINE CARVALHO FIORI 60 11º

049 KEROLAYNE SOARES DA SILVA 55 12º

055 EVELYN DAISER MALAQUIAS DOS SANTOS 55 13º

066 JAQUELINE INÁCIO DA SILVA 55 14º

014 JOANA GABRIELI OLIVEIRA DA SILVA 55 15º

044 EDICLÉIA APARECIDA LUIZ 55 16º

034 LETÍCIA MOURA FALCO 50 17º

017 JAQUELINE APARECIDA VIEL 50 18º

003 ROSILENE APARECIDA DA SILVA 50 19º

ADMINISTRAÇÃO

INSC. NOME NOTA CLASSIFICAÇÃO

067 JULIO BISAIA RODRIGUES 80 1º

013 ANA CAROLINE LARENZUKI 75 2º

059 ANA PAULA DALABENETA 70 3º

018 KAIO EDUARDO GORDIANO CAETANI 70 4º

002 NELSON RIBEIRO FREIRE NETO 70 5º

070 ANA PRISCILA SCHAINHUK 65 6º

    PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE LIDIANÓPOLIS
            ESTADO DO PARANÁ –  CNPJ/MF nº 95.680.831.0001-68

                     Rua Juscelino Kubitscheck, 357- Lidianópolis/PR - CEP 86.865-000 - Fone/Fax (43) 3473-1238

_______________________________________________________________________________

ENFERMAGEM

INSC. NOME NOTA CLASSIFICAÇÃO

025 ELITA RAFAELA DURVAL 80 1º

008 KEROLEN EDUARDA DE SOUZA 70 2º

SERVIÇO SOCIAL

INSC. NOME NOTA CLASSIFICAÇÃO

037 ANDRESSA APARECIDA MILINSKI 70 1º

LIDIANÓPOLIS, 08 DE MARÇO DE 2018.

ADAUTO APARECIDO MANDU
Prefeito Municipal

Anexo I

O candidato deverá apresentar os seguintes documentos:

 Declaração de freqüência escolar (original), sendo que o horário do estágio
deverá estar de acordo com a vaga oferecida, não conflitando com o horário do
curso;

 Fotocópia do RG, CPF, Título de Eleitor;

 Fotocópia da certidão de nascimento/casamento;

 Fotocópia do comprovante de endereço;

 01 (uma) foto3x4;

 Atestado Médico Admissional (expedido pelo Médico da Prefeitura).